
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 12.11.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. VOLVO XC90, reg. märk 163TNJ, esmane registreerimine 2006, tehasetähis YV1CM714671336287
alghinnaga 3500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. FORD TRANSIT 260S VAN, reg. märk 259AXZ, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
WF0VXXBDFV5C72298 alghinnaga 480 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. AUDI A6, reg. märk 340ATA, esmane registreerimine 1997, tehasetähis WAUZZZ4BZWN002928
alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. CHEVROLET EVANDA, reg. märk 763TKT, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
KLALF69Z14B121287 alghinnaga 780 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. AUDI 80, reg. märk 928ATV, esmane registreerimine 1992, tehasetähis WAUZZZ8CZPA068673
alghinnaga 300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 953BPJ, esmane registreerimine 2002, tehasetähis
WVWZZZ3BZ2E390549 alghinnaga 480 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
7. Mopeed BAOTIAN BT49QT-12C, reg. märk 251R, esmane registreerimine 2013, tehasetähis
L82TCAPC7D1000311 alghinnaga 390 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. VOLVO S60, reg. märk 639TGC, esmane registreerimine 2001, tehasetähis YV1RS65P212027669
alghinnaga 520 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. PEUGEOT PARTNER, reg. märk 853MDX, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
VF3GBWJYB96048319 alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 28.11.2019 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1544695

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpISQmnr/www.osta.ee

